ASA

Vazifa

Email adres

Universitet

Ixtisas

Dovr

Hiiseynov Faiq Arif oglu

Miisahids Surasinin
Sadr miavini

Faig.Huseynov@unibank.az

Azorbaycan Ingaat Mithondislori Institutu

Tikintinin iqtisadiyyat1 vo togkili

1983/22.06.1991

1.  University of London (Univercity College London) 1. Economics 1. 01-09-2004/01-11-2005
2. University of London (Royal Holloway and 2. Economics 2. 01-09-2001/ 01-08-2004
[Abugov Forid Sakir oglu idara Heyatinin Sadri/ [Farid.Abushov@unibank.az Bedford New College)
icraci Direktor 3. Royal Holloway University of London (University 3. Foundation Programme  [3.  01-09-2000/ 01-08-2001
Foundation Programme)
4. Azorbaycan Dovlat Igtisad Universiteti 4. Umumi iqtisadiyyat 4. 01-09-2000/ 25-06-2004
1. Azorbaycan Dovlot Iqtisad Universiteti 1. Maliyyo vo kredit 1. 15-09-2009/26-02-2013

Qadirov Heybot Hosonaga

Idaro Heyotinin tzvii/
Icrag1 Direktorun Birinci
muiavini

Heybat.Gadirov@unibank.az

2.

Azorbaycan Dovlot Igtisad Universiteti

2. Maliyys vo kredit

2. 15-09-2005/13-06-2009

Zeynalov Faig Vahib oglu Bankin Idaro Heyatinin [Faig.Zeynalov@unibank.az |Azarbaycan Dévlot iqtisad Institutu [qtisadg1 1992/1997
izvii, Bas Maliyyo
Inzibatgis
Rosulzado Emin Farid oglu Idaro Heyatinin Gizvii  [Emin.Rasulzada@unibank.az [Azorbaycan Dévlet Neft Akademiyasi Mihandis- elektrik 1987- 1993
1. Saratov Hiiquq Institutu, hal-hazirda Saratov 1. Hiiqugsiinas 1.1980-1984

Dévlot Hiiquq Akademiyasi, Saratov sohari, Rusiyal

Balayev Samir Hoson oglu Audit Komitasinin  |Samir.Balayev@unibank.az Federasiyast,

Sadri 2. Azorbaycan Dovlot Igtisad Institutu, hal-hazirda  [2. Iqtisadc1 2. 07-10-1995/ 11-07-1997

Azorbaycan Dovlot Igtisad Universiteti (UNEC),
Baki1 sohari, Azorbaycan Respublikasi

Tagiyeva Sobino Ramizovna Uzv Azorbaycan Dovlot Neft Kimya Institutu Dag miihondisi 1983-1988

Hiseynov Adil Seyruz oglu Uzv Azorbaycan Dovlot Xalq toserriifat: Institutu iqtisadg1, ©mtoosiinas 1969-1973

1. Azorbaycan Dovlot Universiteti 1. Fizika 1. 1980/1985
Miisahido Surasimin [Eldar.Garibov@unibank.az [2. Azorbaycan Dévlst iqtisad Universiteti 2. Iqtisadg1 2. 1995/1997
Qoribov Eldar Mahmud Sadri 3.  Moskva Ddvlat Sosial Universiteti 3. Hiiqugsiinas 3. 2000/2002
1. Azorbaycan Poletexnik Institutu 1. Mihendis-mexanik 1. 1982/1987
Qaribli Elxan Ohmad oglu Uzv Elkhan.garibli@unibank.az [2. Elm vo Tohsil Morkoazi “Tofokkiir” Universiteti [2. Hiiqugsiinas 2. 2001/
Quliyev Emin Natiq oglu Uzv Emin.guliyev@unibank.az  [Azorbaycan Respublikasi Neft vo Kimya Institutu Mihandis 1987/1992
) 1. Moskva Beynolxalq lagalor Institutu 1. Beynoslxalq hiiquq 1. 1977/1982
Kamen Zahariyev Uzv Kamen.zahariev@unibank.az 2. Ddvlat vo hiiquq Institutu 2. Beynolxalq hiiquq 2. 1987/
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